
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 08 июня 2009г. 401 

 

 

 О награждении Почетной грамотой  

 работников ОАО «ЛОЭСК» 

 

 

 На основании ходатайства администрации филиала ОАО «ЛОЭСК» 

«Лужские городские электрические сети», за многолетний добросовестный 

труд   и в связи с 50-летием со дня образования предприятия,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Почетной   грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района: 

 Линева Александра Михайловича  - начальника ПТО; 

 Орлова Олега Викторовича   - электромонтера по обслуживанию 

     электрооборудования участка г.п.Толмачево; 

 Арефьева Александра Петровича  - электромонтера по испытаниям 

     и измерениям ОИИАиРЗ. 

 

 2. Произвести выплату премий в соответствии с Положением «О 

Почетной грамоте главы администрации Лужского муниципального района». 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: филиал ОАО «ЛОЭСК» «Лужские городские электрические сети», 

Линев А.М., Орлов О.В., Арефьев А.П., орготдел, прокуратура. 

 


